

SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

PREFEITURA DE ESTIVA GERBI

www.estivagerbi.sp.gov.br

Quinta-feira, 20 de Maio de 2021 - Ano V - Edição 457

PORTARIA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 056 DE 18 DE MAIO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SENHOR LUCAS DONIZETTE JORDÃO DO EMPREGO PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR SUPERINTENDENTE DA ARSPEG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar, o Senhor LUCAS DONIZETTE JORDÃO, portador do RG n° 48.419.562-1, do emprego público em comissão de DIRETOR SUPERINTENDENTE DA ARSPEG, revogando a Portaria n° 106 de 25 de julho de 2019.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se seus efeitos ao dia 18 de maio de 2021.

Estiva Gerbi, 18 de Maio de 2021.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário de Chefia de Gabinete

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 655, DE 20 DE MAIO DE 2021.

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS PERTENCENTES À ADMINISTRAÇÃO DIRETA, RELATIVO AOS DIAS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES.

Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1º - Fica suspenso o expediente nas repartições públicas municipais pertencentes à administração Direta, relativo aos dias adiante mencionados, no exercício de 2021.

03 de Junho	Quinta - feira	Feriado – Corpus Christi
04 de Junho	Sexta – feira	Ponto Facultativo

Art. 2º - Ficam MANTIDOS os plantões dos serviços essenciais, tais como Guarda Municipal, Departamento de Obras (serviços essenciais), Pronto Socorro e Farmácia, ficando as escalas sob responsabilidade dos respectivos Secretários de cada Departamento.

 $\mathbf{Art.}\ \mathbf{3}^{\mathrm{o}}$ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Estiva Gerbi, 20 de Maio de 2021.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES

Prefeita Municipal



SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

PREFEITURA DE ESTIVA GERBI

www.estivagerbi.sp.gov.br

Quinta-feira, 20 de Maio de 2021 - Ano V - Edição 457

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do paço municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário de Chefia de Gabinete

LICITAÇÃO

AVISO

O DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE ESTIVA GERBI, INFORMA AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 - PROCESSO Nº 0474/2021, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, QUE A DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO QUE ESTAVA PREVISTA PARA ACONTECER NO DIA 24 DE MAIO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS, FOI ALTERADA PARA O DIA 25 DE MAIO DE 2021 ÀS 14:00 HORAS, EDITAL SEGUE INALTERADO.

ESTIVA GERBI,20 DE MAIO DE 2021

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES PREFEITA MUNICIPAL.

CÂMARA MUNICIPAL

ERRATA AO CONVITE PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA DE APROVAÇÃO DO PLANO
PLURIANUAL (PPA) 2022-2025 E LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS (LDO) PARA O
EXERCÍCIO DE 2022.

Na Publicação do Convite, ocorrida em 17 de Maio de 2021, edição 455 no Semanário Oficial do Município, Onde se lê: "A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Estiva Gerbi vem mui respeitosamente convidar a todos a participarem da Audiência Pública de Aprovação do Plano Plurianual (PPA) 2022-2025 e Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2022, no dia 14 de junho de 2022,"

Leia- se:

"A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, vem mui respeitosamente convidar a todos a participarem da Audiência Pública de Aprovação do Plano Plurianual (PPA) 2022-2025 e Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2022, no dia 14 de junho de 2021,"

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 20 DE MAIO DE 2021.

CONVITE

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, vem mui respeitosamente convidar a todos a participarem da Audiência Pública de Aprovação do Plano Plurianual (PPA) 2022-2025 e Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2022, no dia 14 de junho de 2021, segunda feira, às 18:00 horas no Plenário da sede da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, sito à Rua Luiz Henrique Rocha,115, Jardim Taguá II, Estiva Gerbi/SP, com transmissão ao vivo pelas redes sociais facebook e youtube da Câmara Municipal de Estiva Gerbi.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 14 DE MAIO DE 2021.



SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

www.estivagerbi.sp.gov.br

Quinta-feira, 20 de Maio de 2021 - Ano V - Edição 457

ADEVANIL MOREIRA

Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em local próprio da Câmara Municipal.

> **CELSO DE BARROS** CHEFE DE GABINETE

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)